Guatemala, 30 de septiembre de 2021

Lic. Framcisco Jose Quezada Jurado Director Ejecutivo IV Administrador General Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

## Estimado señor Administrador General

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista:	Melany Sarai López Alegria	CUI:	3138293730901
Número de contrato:	029-186-2021	Acuerdo Ministerial:	964-2021
Servicios (Técnicos o Profesionales):	Técnicos	Nit del Contratista:	110968638
Número de Factura:	2916108749	Serie	F8BA0796
Honorarios Mensualess	Q3,733.33	Período del Informe:	03/09/2021 AL 30/09/2021
Monto Total del Contrato	Q15,733.33	Plazo del Contrato:	03/09/2021 AL 31/12/2021
Unidad Administrativa donde presta los servicios:	Unidad de Administracion Financiera (UDAF)	_	

Objetivos del Contrato:

"El Técnico" se compromete a prestar sus servicios técnicos para la unidad de administracion financiera de la Dirección superior del Ministerio de Cultura y Deportes de este Ministerio, con dedicación y diligencia y con arregio a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino enunciativas. (según Clausula de contrato: Tercera).

## Desarrollo Ordenado de Actividades:

- Apoye en la recepcion de expedientes y documentos oficiales que Ingresen y egresan de la Unidad Administrativa Financiera del Ministerio de Cultura y Deporte
- Apoye en la atención al público de forma presencial y via telefónica b)
- Apoye en el registro y control de expedientes y otros documentos oficiales que ingresan o egresan de la Unidad Administrativa financiera(UDAF)

Apoye con el manejo, traslado y archivo de la documentación oficial, que ingresa a la Unidad de Administración Financiera

Melany Saral López Alegría

Arquitecto Alain Astolfo Cifuentes Chavarría

Nombre de la Autoridad que Evalua los Servicios

(según Clausula de contrato: Décima Primera)

Alain Astolfo-Cifuentes Chavarria

Director

Firma y sello de la Autoridad que Evalua los Seldalgad Administrativa Financiera-UDAF Ministerio de Cultura y Deportes (según Clausula de contrato: Décima Primera)